

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



DELACRE®
DÉLICES AU CHOCOLAT ✪
Le produit de 200 g.
Ref. 5023755

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

5.49

Le produit vendu seul (27.45 € le kg)

7.69 (1)

10.98

Les 2 produits (19.23 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

60%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



DELACRE®
ASSORTIMENT DE BISCUITS TEA TIME ✪
Le produit de 500 g.
Ref. 5021364

-50%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

7.49

Le produit vendu seul (14.98 € le kg)

11.23 (1)

14.98

Les 2 produits (11.23 € le kg)



DELACRE®
CŒURS AU CHOCOLAT ✪
Ref. 5023606

-20% (2)

5.59 (1)

238 g (24.31 € le kg)

6.99



CHOCEUR®
ŒUFS AU PRALINÉ
Bonbons de chocolat
au lait fourrage praliné.
Ref. 5020649

PRIX
DISCOUNT

4.99

400 g (10.22 € le kg)



CHOCEUR®
PETITS ŒUFS
PRALINÉS
Bonbons de chocolat
au lait fourrage
praliné
Ref. 5102

PRIX
DISCOUNT

1.99

200 g (9.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR